

ИП Колосов Руслан Эдуардович
431200, Республика Мордовия,
Теньгушевский район, п. Барашево,
ул. Вокзальная, 6Б, кв.2



ИНН 132000847931
КПП
Банк получате. АО «ТБанк»
р/счет 40802810000007747411
к/счет 30101810145250000974
БИК 044525974

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ от 06 августа 2026 г

Платательщик: ФКУ ИК-5 УФСИН России по Республике Мордовия

Грузополучатель: ФКУ ИК-5 УФСИН России по Республике Мордовия

№	Наименование товара	а изме- рения	Коли- чество	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Панель ПВХ мастерпласт люкс 3000 x 250 мм белая лакированная	шт.	50	300,00	15 000,00
2	L-профиль МастерПласт 3 м	шт.	20	60,00	1 200,00
3	H-профиль Пензапласт Люкс 3 м	шт.	5	60,00	300,00
4	Профиль для гипсокартона оцинкованный ПН 28/27 (3м / 0,4мм)	шт.	15	135,00	2 025,00
5	Профиль для гипсокартона Честная толщина оцинкованный ПП 60/27 (3м / 0,4мм)	шт.	30	210,00	6 300,00
6	Подвес прямой для ПП 60 x 27	шт.	100	10,00	1 000,00
7	дюбель-гвоздь цилиндр 6*60	шт.	200	2,00	400,00
8	саморезы 3,5*11 острые цинк	кг.	1	300,00	300,00
9	Эмаль ПФ-115 ВИТЕКО серая 20 кг	шт.	2	3 200,00	6 400,00
10	круг отр. 125*1*22.2 (металл)	шт.	100	25,00	2 500,00
11	круг отр. 230*1.6*22.2 (металл)	шт.	50	75,00	3 750,00
12	Электроды МР-3 Goodel 3,0мм	кг.	50	280,00	14 000,00
13	саморез п/с сверло с п/ш 4,2*25	кг.	10	250,00	2 500,00
14	Пена монтажная профессиональная Sila Pro TopGun 70 Siberia лето 890 мл.	шт.	20	550,00	11 000,00
15	Битум Мягкая Кровля БН 90/10 (25 кг)	кг.	100	85,00	8 500,00
16	мел, 30кг	шт.	5	490,00	2 450,00
17	Муфта ТЕВО соединительная 63	шт.	30	80,00	2 400,00
Итого:					80 025,00
Без налога (НДС):					-
Всего к оплате:					80025,00

Всего наименований 17 на сумму 80 025,00 (восемьдесят тысяч двадцать пять рублей 00 копеек)

Индивидуальный предприниматель



Колосов Р.Э.